2019年 8月 6日

参加校各位

天皇賜盃第 88回日本学生陸上競技対校選手権大会

入場券・プログラム事前購入申込について

下記のとおり事前購入申込を受け付けますので、期日までにお申し込みください。

記

① 入場券 12日（木）～ 15日（日） 1枚 1,000円

参加校受付でお渡しします。大会当日も入場券売り場で購入可能です。

事前申込に限り、5枚購入につき招待券 1枚を付与します。

② プログラム 1冊 1,000円

参加校受付でお渡しします。大会当日もプログラム売り場で購入可能です。

参加校受付時、エントリー人数 10名につき 1冊（10名未満は 1冊）の配布がありますので、

注文数にご注意ください。

申込方法

申込期限  8 月 28日（水）

・別紙申込書を FAXもしくはメール添付にてお送りください。

（FAX：03-5304-5569／Email：juauj@joy.ocn.ne.jp）

・申込期限内に入場券とプログラムの合計代金を以下の口座にお振り込みください。

振込先

三井住友銀行 渋谷支店（普通）8900029 公益社団法人日本学生陸上競技連合

・振込人名は「学校名」としてください。（例）ニホンガクレンダイガク

その他 不明点は下記までお問い合わせください。

                  公益社団法人日本学生陸上競技連合

                 〒151-0053東京都渋谷区代々木 1-58-11 中沢ビル 2階

                  ℡：03-5304-5542  Fax：03-5304-5569

Email： juauj@joy.ocn.ne.jp

担当  朝比奈 由布子